РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

ТЕЛЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

 24 ноября 2022 года                                                                               № 11/36

«О признании утратившим силу решение Теляженского сельского Совета народных депутатов Верховского района от 17 октября 2019 года № 22/74 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования, распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Теляженского сельского поселения Верховского района Орловской области»

В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06 октября 2003г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Теляженского сельского поселения Верховского района Орловской области.

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу:  Решение №22/74 от 17 октября 2019г.

«Об утверждении Положения «Об управлении и распоряжении муниципальным имуществом, находящимся в собственности Теляженского сельского поселения Верховского района Орловской области».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования и подлежит размещению  на официальном сайте администрации Верховского района Орловской области на странице Теляженского сельского поселения в сети Интернет (www.adminverhov.ru/materials-105)
Глава Теляженского

 сельского поселения                                                         Ульянов Ю.Б.